ГЕРБ
Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       13.02.2018                                                                                    № 25
         г. п. Токсово
О внесении изменений в постановление
администрации от 03.06.2016 № 145

«О создании комиссии по вопросам

землепользования и застройки на

территории МО «Токсовское городское

поселение»»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Токсовское городское поселение», с целью принятия законных и обоснованных решений, администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Токсовское городское поселение» от 03.06.2016 № 145 «О создании комиссии по вопросам землепользования и застройки на территории МО «Токсовское городское поселение»:

1.1.  Приложение к постановлению от 03.06.2016 № 145 – Состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки на территории МО «Токсовское городское поселение», по внесению изменений в Правила землепользования и застройки МО «Токсовское городское поселение» и иным вопросам землепользования                      и застройки на территории МО «Токсовское городское поселение» читать                 в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 2 постановления от 03.06.2016 № 145 читать в новой редакции: «2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденным постановлением администрации МО «Токсовское городское поселение» от 14.11.2016 № 335.».

2. Постановление администрации МО «Токсовское городское поселение»  от 01.08.2016 № 219 «О внесении изменений в постановление администрации № 145 от 03.06.2016г. «О создании комиссии по вопросам землепользования              и застройки на территории МО «Токсовское городское поселение»» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово»                    и разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение»              в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      А.С. Кожевников